
W U WIU

2019004886
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno

Sídlo
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO
DIČ

Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,zhotovitel")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

jaroslav Báňa
u sýpky 126, Rosice u Brna
jaroslav Báňa
Jaroslav Báňa
42609763
CZ500403193

1.
Zhotovitel se zavazuje. že pro objednatele provede dílo, spočivajici v prováděni pravidelné
deratizace a dezinsekce pracovišť' objednatele v Brně. Ivančicích, Tišnově a Pohořelicích.
včetně aplikace nástrah přípravku schválených příslušnými orgány veřejného zdraví. jejich
doplňováni a kontroly, a to způsobem a v rozsahu specifikace díla, která je jako příloha
č. 1 nedílnou součásti této smlouvy.

2.
Zhotovitel se zavazuje plnit svůj závazek podle ČI. 1 této smlouvy dvakrát ročně vždy ve lhůtě
do konce příslušného pololeti kalendářního roku. Místem splněni závazku zhotovitele
k provedeni díla se rozumí pracoviště dle přílohy č. 1 k této smlouvě.

VZ 32_2019 Deratizace a dezinsekce

2019004886



3.
Zhotovitel se zavazuje postupovat při prováděni díla podle ČI. 1 této smlouvy s náležitou
odbornou péči, a dle příslušných právních předpisu, technických norem, a dle průběžných
pokynu objednatele. Při prováděni tohoto díla je pak zhotovitel povinen postupovat tak, aby
nebyl narušen provoz zdravotnických zařízeni objednatele, umístěných v místě plněni
závazku zhotovitele podle této smlouvy.

4.
Závazek zhotovitele k provedeni díla podle ČI. 1 této smlouvy se považuje za splněný po
dokončeni všech prací, spojených s provedením díla v příslušném po|o|eti kalendářního
roku, pořízením písemného protokolu o předáni a převzetí tohoto díla, podepsaným oběma
smluvními stranami. Objednatel přitom není povinen potvrdit zhotoviteli tento protokol, zjisti-li
se na předávaném díle vada.

5.
Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. 4 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z ceny díla podle ČI. 8 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Pro případ tohoto
prodlení o vic než 1 týden je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit s účiny ex tune.
Zaplacením této smluvní pokuty podle tohoto článku této smlouvy není dotčen nárok
objednatele na připadnou náhradu škody v plné výši.

6.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy, provedené
v příslušném pololeti kalendářního roku, cenu díla ve výši:

14.402,- KČ bez DPH. tj. 17.426,42 včetně DPH.

Součásti této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele. spojené s plněním závazku zhotovitele
podle ČI. 1 této smlouvy v místě splněni závazku zhotovitele podle ČI. 2 této smlouvy, včetně
cestovních nákladu. a daň z přidané hodnoty ve výši dle zákona.

7.
Cena díla podle ČI. 6 této smlouvy je splatná po skončeni příslušného pololeti kalendářního
roku a po splněni závazku zhotovitele k provedeni díla ve lhůtě vždy do 30-ti dnu od
předloženi jejího písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena
elektronicky na email: Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno
toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: p19v00001237.

8.
Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se objednatel
zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

VZ 32 2019 Deratizace a dezinsekce



9.
Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na dílo podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v době do
provedeni další deratizace a dezinsekce podle této smlouvy. Za vadu se přitom považuje
i jakýkoliv výskyt hlodavců nebo hmyzu na příslušném pracovišti objednatele v záruční době
podle tohoto článku této smlouvy.

10.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele ve lhůtě do
48 hodin od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě nastoupit k odstraněni vad z oprávněných
reklamaci, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

11.
Nepřikročí-li zhotovitel k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy nebo v něm
důvodu na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel
oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

12.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ust. § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

13
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním měsíce nás|edujiciho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

14,
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu
jak je obsažen v jejich článcích 1 až 16. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto
návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
v registru smluv dle příslušných ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 8. 2023.

16.

VZ 32_2019 Deratizace a dezinsekce



Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne ... .... šu'i'

MUDr Hana Albrechtová
ředitelka
za objednatele za zhotovitele

VZ 32 2019 Deratizace a dezinsekce



Příloha č. 1

cena za cena za Kontaktní pracovník Kontaktní pracovník
poř.č. Adresa počet m' 1 úkon bez 1 úkon staniční sestra technik

DPH včetně DPH

1 BRNO, úl Kamenice 798/1d 1903,00 2 827,00 Kč 3 420,67 Kč

2 BRNO, Těžební 1284/1 572,00 2 047,00 Kč 2 476,87 Kč

3 BRNO, Dělostřelecká 19 1457.00 2 593,00 Kč 3 137,53 Kč

4 IVANČICE, Široká 11 228,00 1 292,00 Kč 1 563,32 Kč

5 TIŠNOV, Purkyňova 1884 175,00 2 850,00 KČ 3 448,50 KČ

6 POHOŘELICE, Vídeňská 699 53,00 2 793,00 KČ 3 379,53 Kč

Celkem 14 402,00 KČ 17 426,42 KČ

Deratizace bude prováděna špičkovými přípravky. schválenými a doporučenými příslušnými organizacemi pomoci pevných nástrah umístěných
v deratizačnich staničkách (krabicích). které jsou ve formě granuli, kostek, sáčku apod Takovým přípravkem je například Protec, Norat
G,LanirátG, nebo přípravek obdobného charakteru.

Dezinsekce bude prováděna potravinovou nástrahou, která je nejšetrnější k okolí i zaměstnancům. Lze ji aplikovat v pracovni době za
přítomnosti lidi bez jakéhokoliv omezeni okolí. K tomu bude použit některý z přípravků: Maxforse Gel, Dobol Gel, Mýtnic Gel apod.

VZ 32 2019 Deratizace a dezinsekce


